88	 VŠEOBECNÝ MANUÁL INFINI 	 VŠEOBECNÝ MANUÁL INFINI	 89
A.47	 PŘÍSLUŠENSTVÍ / DOPLŇKY PRO ŠATNÍ SKŘÍNĚ
SET PRO ŠATNÍ TYČ
Objednací kÓd Barva Délka
DOP KSA0001 hliník 0,5 m
DOP KSA0002 hliník 1 m
DOP KSA0003 hliník 1,5 m
DOP KSA0004 bílá 0,5 m
DOP KSA0005 bílá 1 m
DOP KSA0006 bílá 1,5 m
DOP KSA0007 černá 0,5 m
DOP KSA0008 černá 1 m
DOP  KSA0009 černá 1,5 m
ŠATNÍ TYČ A DRŽÁK
HLINÍK
ŠATNÍ TYČ A DRŽÁK
BÍLÁ
ŠATNÍ TYČ A DRŽÁK
ČERNÁ
DRŽÁK KALHOT VÝSUVNÝ
•	 11 ramen
•	 šířka 340 mm, výška 100 mm
•	 vestavná hloubka 470 mm
Objednací kÓd Barva
DOP KSA010101 černý
DOP KSA010202 chrom
DOP KSA010303 šedý
DRŽÁK KALHOT
ČERNÝ
DRŽÁK KALHOT
CHROM
DRŽÁK KALHOT
ŠEDÝ
VÝSUVNÝ VĚŠÁK KOLMÝ
•	  výška 60 mm
Objednací kÓd Barva Vestavná hloubka
DOP KSA020204 nikl 250 mm
DOP KSA020205 nikl 300 mm
DOP KSA020206 nikl 350 mm
DOP KSA020207 nikl 400 mm
DOP KSA020208 nikl 450 mm
DOP KSA020209 nikl 500 mm
ZRCADLO VÝSUVNÉ NA BOK SKŘÍNĚ
•	 11 ramen
•	 šířka 350 mm
•	 výška 1 000 mm
•	 tl. 40 mm
•	 montážní hloubka 38 cm
Objednací kÓd Barva
DOP KSA030110 černé
DOP KSA030312 šedé
DOP KSA030511 hliník
DRŽÁK PRO ŽEHLIČKU A VYSAVAČ
•	 šířka 200 mm
•	 výška 380 mm
•	 hloubka 200 mm
•	 montážní hloubka 38 cm
Objednací kÓd Barva
DOP KSA040213 chrom
DOP KSA040414 antracit
ŽEHLÍCÍ PRKNO VÝSUVNÉ A OTOČNÉ
•	 šířka 380 mm
•	 délka žehlící plochy 810 mm
•	 vestavná hloubka od 450 mm
Objednací kÓd
DOP KSA050015
90	 VŠEOBECNÝ MANUÁL INFINI 	 VŠEOBECNÝ MANUÁL INFINI	 91
BOTNÍK VÝSUVNÝ, BOČNÍ
•	 šířka 320 mm
•	 výška 660 mm
•	 hloubka 450 mm
Objednací kÓd Barva
DOP KSA060116 černý levý
DOP KSA060117 černý pravý
DOP KSA060318 šedý levý
DOP KSA060319 šedý pravý
SKLOPNÁ ŠATNÍ TYČ
•	 výška 840 mm
LED SVÍTIDLO
DRŽÁK NA OPASKY
BOTNÍK VÝSUVNÝ ČERNÝ, LEVÝ BOTNÍK VÝSUVNÝ ČERNÝ, PRAVÝ BOTNÍK VÝSUVNÝ ŠEDÝ, LEVÝ BOTNÍK VÝSUVNÝ ŠEDÝ, PRAVÝ
ZÁSUVKA NA DOPLŇKY
•	 výška 60 mm
Objednací kÓd Barva Pro vnitřní světlou
šířku korpusu
DOP KSA070120 černá 560 - 594 mm
DOP KSA070122 černá 760 - 794 mm
DOP KSA070124 černá 860 - 894 mm
DOP KSA070321 šedá 560 - 594 mm
DOP KSA070323 šedá 760 - 794 mm
DOP KSA070325 šedá 860 - 894 mm ZÁSUVKA NA DOPLŇKY, ČERNÁ ZÁSUVKA NA DOPLŇKY, ŠEDÁ
560 - 594 MM 760 - 794 mm 860 - 894 mm
Objednací kÓd Barva Pro vnitřní světlou
šířku korpusu
DOP KSA080126 černá 450 - 600 mm
DOP KSA080127 černá 600 - 830 mm
DOP KSA080128 černá 830 - 1 150 mm
DOP KSA080129 šedá 450 - 600 mm
DOP KSA080130 šedá 600 - 830 mm
DOP KSA080131 šedá 830 - 1 150 mm
Objednací kÓd Distanční podložka, tl. 20 mm
DOP KSA090132 černá
DOP KSA090133 šedá DISTANČNÍ PODLOŽKA
TL. 20 MM
Objednací kÓd Barva světla Délka
DOP KSA100634 neutrální bílá 233 mm
DOP KSA100635 studená bílá 233 mm
DOP KSA100636 teplá bílá 233 mm
DOP KSA100637 neutrální bílá 400 mm
DOP KSA100638 studená bílá 400 mm
DOP KSA100639 teplá bílá 400 mm
DOP KSA100640 neutrální bílá 600 mm
Objednací kÓd Barva Barva Délka
DOP KSA130147 černý pevný 430 mm
DOP KSA130148 černý výsuvný 500 mm
DOP KSA130149 bílý výsuvný 500 mm
Objednací kÓd Barva Barva Délka
DOP KSA130150 černý pevný 430 mm
DOP KSA130151 bílý pevný 430 mm
DRŽÁK NA KRAVATY